

Lars Hasselstrøm Holding ApS
Ingerslevs Plads 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 07 13 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Lars Hasselstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Hasselstrøm Holding ApS Ingerslevs Plads 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 07 13 80
	Stiftet: 16. november 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hasselstrøm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. april 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 t.kr. mod 4.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabets år fusioneret med Speciallægeselskabet Lars Hasselstrøm ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	160.255	4.893.882
1 Personaleomkostninger	-92.559	-1.191.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.700	-36.251
Driftsresultat	32.996	3.666.290
Andre finansielle indtægter	1.950	286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.745	-12.439
Resultat før skat	22.201	3.654.137
3 Skat af årets resultat	-13.702	-812.198
Årets resultat	8.499	2.841.939
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	280.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	100.000
Overføres til overført resultat	0	2.791.939
Overføres til øvrige reserver	0	-50.000
Disponeret fra overført resultat	-326.801	0
Disponeret i alt	8.499	2.841.939

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.550.770	1.585.470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.550.770</u>	<u>1.585.470</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.655.770</u>	<u>1.690.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	145.000
Udskudte skatteaktiver	15.800	23.760
Tilgodehavende selskabsskat	42.258	0
Andre tilgodehavender	1.301.950	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.360.008</u>	<u>168.760</u>
Likvide beholdninger	<u>855.986</u>	<u>3.402.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.215.994</u>	<u>3.570.915</u>
Aktiver i alt	<u>3.871.764</u>	<u>5.261.385</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.612.696	3.939.497
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.792.996</u>	<u>4.164.497</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	92.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	132.518
Selskabsskat	0	671.958
Anden gæld	62.518	199.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.768</u>	<u>1.096.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.768</u>	<u>1.096.888</u>
Passiver i alt	<u>3.871.764</u>	<u>5.261.385</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	85.605	1.106.664
Andre omkostninger til social sikring	3.002	5.330
Personaleomkostninger i øvrigt	3.952	79.347
	<u>92.559</u>	<u>1.191.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.745	12.439
	<u>12.745</u>	<u>12.439</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.742	804.958
Årets regulering af udskudt skat	7.960	7.240
	<u>13.702</u>	<u>812.198</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.939.497	847.558
Årets overførte overskud eller underskud	-326.801	3.091.939
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	280.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-280.000	0
	<u>3.612.696</u>	<u>3.939.497</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	800.000
Udloddet udbytte	-100.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>100.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>100.000</u>